
UNC
Universidad Nacional de Córdoba

60 Aniversario
de la FACULTAD

de ODONTOLOGÍA

2017
AÑO DE LAS

ENERGÍAS RENOVABLES

VISTO:

El expte. 0001785/2017, por el cual se propone a la Prof. Dra.
Graciela Stutz como integrante de la Comisión de Tesis del Od. Víctor
Hugo Zanetta; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Designar a la Prof. Dra. Graciela Stutz, Profesora Titular
de la Cát. De Fisiología Humana de la Fac. de Ciencias
Médicas de la UNC, como integrante de la Comisión de
Tesis del Od. Víctor Hugo Zanetta.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIECISEIS DÍAS DEL MES DE
FEBRERO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

RESOLUCIÓN N°: 22
/Id

Prof. Dr^ LES (^.HERNANDO
SECRBTARIp GENERAL

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Prof. Oía M1BTA SPAD1UERO de LUTO
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓSD'V


